611

Industrial Electric Drives Linear Motion and ‘
Hydraulics and Controls ly i

wew 4. Rexroth
Bosch Group

RC 10 223/06.02
fR#: 02.01

PGHXI ik £ ikise R
R R

HEIALKS 2~ 3 ~ 4F15
2X &%
AR TAEHE 1350 bar

3
Bk HER62/250 om WSAE 27L%% 2% PGHA I R

DR 67180-3/94

94/99

o4

BHRPGH4 + PGH3

H ek Q) #5250
kg -

s

# 1 - g

it 2 - R

w5 N 2 TR B R R D A

e > 3 AERORS FEE 3 9k PN TR P B
BRI 415 - SEF I FE 45 IORS R A
Akl 2% 6211 - P AT E AL AR A R
Jefk R 12817 - BERIPGFH 4 58 ~ i AL 2E 5EA
WK 18%22 I 4L 2 B A

Y 23 - RRHFCHBIA AR (FEABSW)
BRI 24

RIS 25

©2002

by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main

AT o B Iy SR 2 B OIRASL % SORS AR AT E 53 D AS o v DUE A 5 KB St ST s L 1 3R 5
WEATH A ARAUCRE ARSI IS 20 BT

SRR OG> BT A SRR DABRIE e o

HIF 7 i — AL T R S BT PR AT ROAUR o PR i ™ A P A AR AS 52 8 A e i o -

A R AR BT

PGH 1/26 RC 10 223/06.02



612

R
T T
[Pe [H] 2x7 [ | | [v] [*
75 | T Py BT
A =H TR
- U2=SAE 2fL &%
BLERAE S 2 = E4) = 1SO 4fL2%%k
FS3 = FFA1SO 3019/2F1VDMA24
Eg g = 560 $1#545
- - EE2)
#9 : 25120529 =2X V= FKM % &
(20%129 : ZFRAEEIAE) W = NBR#E (L FKM# )
BLEDRR AR 52230378 5 £ SAE MW A AIHE i alh 11
BS 2 5.0 5.2 cm® =005 07 = Fi I 7 2R 5 i g stk
6.3 6.5 cmz =006 11 = R Sl
8.0 8.2 =008
sl HRTER
BS 3 11 11.0 cm® =011 E-= kTR
13 13.3 cmz =013 R= SAEW I £&AE el
16 16.0 cm =016
i ONShE)
BS 4 20 20.10 cm® =020 R = g3
25 25.30 cm® =025 L= SN
32 32.70 cm® =032
40 40.10 cm® =040 ]
3 50.70.om =050 A AL JE B 4 8 I g
63 65.50 cm® =063 o PSR - (to VDMA)
80 80.30 om® =080 FHUAREARIS > LR L4 5
100 101.40 cm® =100 9 i AR TR
BS 5 63 64.70 cm® =063 Y
80 81.40 cm® =080
100 100.20 cm® =100
125 125.30 cm® =125
160 162.80 cm® =160
3 =
200 200.40 cm =200 063/080/100/125...
250 250.50 cm =250 5 T A FE ) R B (R
280 281.90 cm®  =280" )

T8 # : PGH4-2X/032RE11VU2 N
MEES : 00932141

AN R AT LA M R NSRRI B2 E 1750 B Ak
1 T k) SR A W )R

RC 10 223/06.02 2/26 PGH



613

shiig > i B
3 7 14 1 1.1 6
I_T_l
- - __i______ S__
|
I
4 5 5 4
ik ) Tl A2
P GHZY i 252 S 1 ) 54 2 5 A% 1 s 1k oA 5 45 47 ?ér'ﬂ%l‘ﬁ"éj'JFRf’Hﬁ@i (9.1) MINJELHE (9.2)
B o
I EEHRMSARE (1) > #Hik (1.1) > Wik
i (2) o aEEs R (3) o WEHENAR (4) AT~
Jaii (5) o WdE (6) » HEME (7) > FEMH

(8) UAKHIRFEMR (9.1) ~ X4 (9.2) Fuf il
(9.3) dRIIELH (9) -

WA i )58

SCARAE W B AR L R A i e (3) KB N
(2) YA—EWT5 453 o

It 5 7190V Fl ¥y e uh X N AR BUE I - P
J1 s FAREEN B X

HAF BRI (9) H Wit s A HE h Ji o
Heu S ke (3) MtiRNe (2) M > %y
MM (P) HEH -

il v T A £

AN JIFAET - JE 3 (5) MY
A s AR A Sl s P9 R Bl R S AR

% (10) 7=

°

10 10

I 4 5 0 T 9 3 o o i G O R /0 > X BB AR
JIE 3 A 4 0 1) 2 o

BT LA WA KB IOEEHE (9.1) A (9.2)
K roh e (3) H1P3(2)MIATH
POEARRITE LA LA E L (9.3) MIRLE BT
MREE (2) - IR (9) Msbike (3) ZmEFEI W
SRR ES o

LA E R (9.3) REHRIE M B AEARIRAYE ) FiX 870
P TEH AT 3E 24 R Ty o

T8 70 ol JBE R

Ve FAER RN #E (3) LAYy sy b BT 0 428 1k 3
& (4) R%Z s NG (2) Loy b e f R
(11) 7R%Z o

Wi
P8 WiF R A T BN T > BRI G A K S
TR AN B BR S BN o X AR AT R KR IEAR

PGH

3/26 RC 10 223/06.02



614

BolBdn
B
4ty WA HESE 5 TR BRAME
e PGH
f:2 35 SAE 2fL¥224541S0 3019/13%
49L3% 2245 A'VDMA 24 560 4134 M11SO 3019/2
B HEERE R
RRALE L%
B R KA AE R SR T o A WA AR 1k S il 1)
i (Bl e Ae 3 ) 2463k
iy (AESRE) Ji B 1 s AT — % g AR B !
BB BS 2 BS 3
AR A 5.0 6.3 8.0 11 13 16
i m kg 4.3 4.4 4.6 4.8 5 5.3
Ezsr:at] N min” 600
n... min”' 300
HEAE 1% cm’® 5.24 6.5 8.2 11.0 13.3 16.0
k" q L/min 7.5 9.3 11.8 | 15.8 19.1 23.0
HECTRE S > 4o p bar 0.8%2 (J&3h i 40.6 bar)
A - S P bar
HLPififk 315
Soififk 207N
i 8 oo bar
AN
Soiffifk" N\ 230,
DU o s
AR A 20 | 2 40 | 50 [ 63 | 80 | 100
88 m kg 135 | 1 15 | 16 | 17 [185 | 20
5 TR R N min”' 500 0 ™800 | 500 | 500 | 400 | 400 | 400
n_.. min”' 3099 | 3000 | 2600 | 2600 | 2600 | 2200 | 2200
HEAE 1% cm® 20.1 M05.3 | 32.7 | 40.1 | 50.7 | 65.5 | 80.3 [101.4
" q L/min M\ 7M'| 36.3 | 46.9 | 57.6 | 72.8 | 94.0 [115.3 [145.6
A
MO B p b NP 08512 AT H0.6 ba)
<4
T - 5 Pone rV)
HLP T 44> 250 210 | 210 | 160
sothnm Y 175 140 | 140 | 100
i 8 Prax bar
HLP LA i 315 250 | 250 | 210
So LAY 210 175 | 175 | 140
HUB B BS 5
B Rk 63 | 80 | 100 | 125 | 160 | 200 | 250
ok m kg 39 |40.5|425| 45 | 49 [52.5|57.5
I . min”' 400 | 400 | 400 | 400 | 300 | 300 | 300
n_. min”' 2600 | 2200 | 2200 | 2200 | 1800 | 1800 | 1800
e % cm’ 64.7 | 81.4 [100.2[125.3|162.8 |200.4 [250.5
" q L/min 92.8 [116.9]143.8[179.8|233.7 |287.7 |359.6
HECRE S > 4o p bar 0.8%2 (J3h I EiIA P 40.6 bar)
AT - Sk Proa bar
HLP A4 250 210 | 160 | 125
So LAERTR 175 140 | 100 70
[F o Proo bar
HLP TAE At 315 250 | 210 | 160
SoLfEf I ¢ 210 175 | 175
100

RC 10 223/06.02 4/26 PGH



615

FARB

TARR A 4yl (HLP)FZDIN 51 524452354
IKIEG B (HFC) 32 VDMA 24 317% £ R 5wW®
& Bl (HEES)#%VDMA 24 558
JoK i el (HFD-U)#%VDMA 24 3179
IBERBEAE HIRE 07 075/ ©
G0 FHER ST IR S 1y Fe 1 i !

R TN ] HLPLAEAOC | —10%] + 80 5 4 Ho A ik )3 7 ol i A 3R ATT by

L S SoLAEM T °C | —10%] + 50 5 4 7 Ho Ak S i A B ) oy v

IR S °C | —20%] + 60

R 3 mm?s | 10%]300 5 RV 3K E 2000

15 R T VF Y I PR B A5 S BRI ANAS 1638 1025 o FRATHERE Wk it 2% A gt /N R

H B 2750
NY PRFFEE A 0 A5 Ay HE 27 VF NS R E R R B NAS 1638 94 o P L2 il fe /s
MBI B 101001 UK I 25 ©

1) #En =1450 min' filp = 10 bar > v=46mm2/shj il &
2) K10 B > Al G RS0 %
3) FLABR AR HHR ETERE= 25 ~ 100 mm¥s

4) TR R AR A
5) VERE | 20 BB AR A TR AT A R

PGH

5/26 RC 10 223/06.02



616

etk % — DL 2R3 3 (€ n = 1450 min' 5 v = 46 mm¥sAlY = 50°CIFPIR )

25
25 it 16
ik T 20
A 13
e B 11
5 Ktk 8
s 6.3
B g Jiik 5
0 50 100 150 200 250 300 350
TEES [bar] —
“ | |
9
1 80 A =
o m%ﬂ K8 m\ s |
- \
: AR AN
= 60 s
) 5 / MAx16 Q‘\V
0 50 20 300 350
I1’EFJJ® —
B % 16 —_
1H416
14 N .) FAK
T 12 , / HAE13
_ 10 i 11
g
< 8 ] 1
% 6 - HF46.3
g , = | — T —T1 s
2 % ]
0 50 100 150 200 250 300 350

TAEHETT [bar] —

RC 10 223/06.02 6/26 PGH



617

etk it % — DL 2R3 3 (FE n = 1450 min' 5 v = 46 mm2/sAl¥ = 50°CIHJIE )

7K 66 T T T T T T
MHg16  MAE13 A 11

64

1 62 R /,/ —
/

60 |_— LT '//X
= | _— / 4R ]
Z 58 = — Ve
m
=56 — L L
Z s ael /‘/<
. AiHS

50 463

/
pry e

46
10 20 30 40 50 70 110 150 190 230 270 290 310 330 350

TAER S [bar] —

PGH 7/26 RC 10 223/06.02



618

etk it % — HLBRAR AR ML (€ n = 1450 min' 5 v = 46 mm2/sAlY = 40°CINPIE )

Wa 75
FiAE50
1 60
40
45 HAE32
g 30 25
= FiAE20
i
B 15
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
TAER S [bar] —
150
45100
1 120 put
HA80
9
= K563
E 60 P
: D)
2 a0 A

0 20 40 60 80 100 12 Vmo 200 210

TAERS [bar@

Bk 10
50
P 7 Jiliae . i
A% 25 > HRS20
80 Z N‘ .
£ 70 Y
- “ v
%
% g0 SN
50
0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300

TAERS [bar] —

100
HA%100
90 % HLKE80
8 ZF | HirE63
/
70

60/

7

—

BEE %

500 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210

TAER S [bar] —

RC 10 223/06.02 8/26 PGH



619

H 1k i 4% — DU AS ARG B3 (FE n = 1450 min' 5 v = 46 mm?/sAlY = 40°CIPI AL )

WK 60 v ‘to
50 // e L 80
T T AT e
40 v A #iss0
- W //é/ ; M40
: ) // pa¥= /,//// ﬁmz
R 7ok
= L— — T
o
—

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300

TAEH S [bar] —

TEbm &% (DIN 45 635 - #52670) W E4A & &

A AERIEE=1m ‘
66 A FHE50
4 \) L] Fikg40
64 HKE32
, =" | sifizs
o — }4420
— 60
<
g 58 7
Z s /,/ L .4
ol
S Wl ZZ v Y
52

0 500/ 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
x TS [bar] —
66

—— HAE100
| |_—— &80

1 o //; |1 wises
62 LT —
L

58,// e
e

7K [dB (A)]

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210

TAERS [bar] —

PGH 9/26 RC 10 223/06.02



620

etk it &% — DL S (€ n = 1450 min' 5 v = 46 mm2/sAlY = 40°CINPIE )

W 200
1 125
150 ALHE100
HHE80
1
z 100 63
£
= 50
i
ES

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300

TAEREN [bar] —
400
350 |——
T T #i&250
300
g 250 — AH%200
= 200 HiHs160
150 (‘ N
20 40 60 80 100 120 140@)200210
LA [bar] %
10 (.’\%
— HAk125
R 90 HAE100
T p\ H%80
80 %63
270
@
60 >
50
0 25’& 100 125 150 175 200 225 250 275 300
TAEES [bar] —>
100 L L ‘
i
90 — JLH250 #A%200
T % Hi160
80 //A,
=
s 70 /
®
60
50
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200210

TAEES [bar] —>

RC 10 223/06.02 10/26 PGH



621

vkt % — HLBRAR S (FE n = 1450 min' 5 v = 46 mm2/sAl® = 40°CHJIE )

L BIES
HH250 FiHE200  HH5160

100, ~ HH#125
pow A
P | #100

60 /////// i i 1580
% © 7///// /ﬁ/// HAk63
= //
E // S

=

0 25 50 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300

TAEES [bar] —

7K W& % (DIN 45635 > 552600) WIEHRE R
FIR AR B =1m /\
\

74
" , . |1 #1125
| 4 [ —1— #ix100
70 = — 1 | ——— #i80
11— 63
68 —
/

66 %
64 N
N Z %

AN

60 =
6&@5] 75 100 125 150 175 200 225 250 275 300
TAEES [bar] —

76 K100
L— k160

)

FEKF [dB (A)]

74

72 / =
70 / /

68

—

/
/

N
\

66

FH/KE [dB (A)]

64

NN
N\

62

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 210

TAERH [bar] —

PGH 11/26 RC 10 223/06.02



622

(R Pmmby i > AJHEHY)

B 289 S0 R~
PGH2-2X....R E07VU2 RS
BT - HE A RMEN $15 5 |L=imf§14%2)| L1 | L2 | 13 | S P
SAE 271 2035 3 2 PGH2-2X/005..E07VU2 | 00968999 A | 00703725 | 110 | 54.2 | 89.5 [1/2"SV[1/2"SV
= PGH2-2X/006..E07VU2 | 00951301 A | 00961547 |112.5]55.5| 92 [1/2"sV[1/2"SV
PGH2-2X/008..E07VU2 | 00951302A | 00961548 | 116 | 57.3 | 95.5 [1/2"SV[1/2"SV

2)

M L1
L3
L2
Al
; 35 olo E
Al "—"HI f{iﬂ, 1|
r } olo E q

PGH2-2X...R RO7VU2 R
B RE W R=MAI £1%5 3] |Lpidiihf £ @ 11| | L3 s P
:i?f’%éf‘*%}%% PGH2-2X/005..R07VU2 | 00972378 A\, p8P3WF | 110 [ 54.2[ 89.5[1/2"s"[1/2"SV
(IR 1 AU ) PGH2-2X/006..R07VU2 | 00961549A _0098N550 [112.5]55.5] 92 [1/2"SV[1/2"SD
PGH2-2X/008..R07VU2 | 00961551%( [ $p0961552 | 116 | 57.3] 95.5]1/2"s"[1/2"SV

ANSI B92.1a-1976 » 9T 16/32 DP 30°%iJF £k it

~r
16-44il 5 SAE J 744 JUL 885
2)

082,55 15

D S=hRUEH ) R 3 H=1 R SRR S B 7 U R
2 A A TR -

RC 10 223/06.02 12/26 PGH



BT 308 50 £ R~

623

(R Dy 5 » Ay %)

R
PGH3-2X/... EO7VU2 jog e
BTSN ) » S A RN S5 L= 5530 19 | 12 | 13 S P
SAE 27L3c8k 22 PGH3-2X/011..E07VU2 | 00951303 A | 00961553 | 128 | 66.5|107.5]1°SV | 1/2"SD
PGH3-2X/013..E07VU2 | 00951304A | 00961554 | 133 ] 69 |112.5 [1"SV [ 1/2"SD
PGH3-2X/016..E07VU2 | 00951305A | 00961555 | 138 | 71.5]117.5 [1"sV [ 1/2"SD
il
40
i [ —
—(27- —
23
Q
PGH3-2X....R RO7VU2 g %\('
RTS8 o 5 A R=MUIREGHAND | LRSI A3 11 | 12 |13 ] s P
SAE 27L3e8k 22 PGH3-2X/011..R07VU2 | 00941590, 4#%00961559 [121.5] 60 | 101 ] 1"S" [1/2"S)
ERER AR PGH3-2X/013..R07VU2 9619824 | 00961560 [126.5]62.5 [ 106 | 1757 [1/2"SV
PGH3-2X/016..R07VU2 | "00%]538 A | 00961561 [131.5] 65 [111] 1"SV [1/2"SD
P 4
16-4%ii 5 SAE J 744 JUL 88 3
ANSIB92.1a-1976 » 9T 16/32 DP 30°iJF &4kt
AV
315 S 1 /
A V-4 130
12V )
a0
oo
® S
; tor
o B | 7
® 9
|
] !
10,5 }
s4

D S=hREHEJ) R 3 H=1 R SRR TS B 7 U &
2 A FH AL RIS R -

PGH

13/26

RC 10 223/06.02



624

DL RS 40 Jo2E R ~F (RS PmmMgsgi » AR EHS)
PGH4-2X...} E..VU2 RS
-l fiVS= S 3 =M £H% ) = 6463 11 | L2 | L3 S P
SAE 2LZ2%E k2 PGH4-2X/020..E11VU2| 00932139 A 00086338 | 147 [70,5[ 111 [11/4"SV| 3/4"H"

PGH4-2X/025..E11VU2| 00932140 A | 00086339 [ 152 [ 73 [ 116 |1 1/4"SD[3/4"H"
PGH4-2X/032..E11VU2| 00932141 A | 00086340 | 159 [76,5] 123 [11/2"SN| 3/4"HD
PGH4-2X/040..E11VU2| 00086321 A | 00086341 [ 166 | 80 [ 130 |1 1/2"SD[3/4"H"
PGH4-2X/050..E11VU2| 00932159 A [ 00086342 [ 176 | 85 [ 140 [11/2"SP[ 1"HD

PGH4-2X/063..E07VU2| 00086325A | 00086344 | 190 | 92 | 154 | 2°SV |1 1/4"SD
PGH4-2X/080..E07VU2| 00086326 A | 00086345 | 204 | 99 | 168 | 2°SV [11/2"SD
PGH4-2X/100..E07VU2| 00932160 A | 00086346 | 224 | 109 | 188 | 2"S"V |1 1/2"SD
70 L1
L3
12
9
<
| 60 s @! o |1 R
K E O
s — &9 Y
| o
— — X
12,5
0 s
PGH4-2X/...RE...VE4
B AT 3R 3 o
SAE 4L 32422 BS Ak s P
150 3019/2/1VDMA 24 5605 1354 PGH4-2X/020RE11VE4 T1/47S0 | 3/4"HD
PGH4-2X1025RE11VEf T1/4"SV | 3/4"H"
PGH4-2X/032RE11VE! 11/2°SV | 3/4"HD
PGH4-2X/040R 4 T12°SV | 3/4"H"

PGH4-2X/050RE11V{i4 [, 00932163 1761 85 [ 140 | 11/2"SD 1"H7

00932165 190 92 | 154 27D 11/4"SD
00932166 2041 99 | 168 27D 11/2"S0
00086405 2241109 | 188 2"ST 11/2"SD

70
2)
9
gl +

& zolo |
S - Or
° @i@ .

125, [

a | st

0 S=hRife ) R 5 H=f R IR R T I 2 BT T3
2 A A TR -

RC 10 223/06.02 14/26 PGH



625

BLRI RS 40 JoRE R F (RSFRhmmg g » A g5
PGH4-2x/..RR..vu2 ez
o R _ R
L - mE A R EE3) [Lmt4tss| 14 (12 | 3| s | P
SAE 27, 2eB g2 PGH4-2X1020.R11VU2| 00086356 A_| 00086379 | 147 [70,5] 111 [1 1/4"SV| 3/4"HV
(EBR K P AAER) PGH4-2X/025.R11VU2| 00086357 A | 00086380 | 152 73 | 116 |1 /4"S"| 3/4"AV
PGH4-2X/032..R11VU2| 00086358 A 00086381 | 159 [76,5] 123 [1 1/2"SN| 3/4"H"
PGH4-2X/040..R11VU2| 00086359 A 00086382 | 166 | 80 | 130 [1 1/2”SN| 3/4"HN
PGH4-2X/050..R11VU2| 00086360 A 00086383 [ 176 | 85 | 140 [11/2"SN] 1"HD
PGH4-2X/063..R07VU2| 00086362 A 00086385 [ 190 92 [ 154 [ 27S™ [11/4"sD
PGH4-2X/080..R07VU2| 00086363 A 00086386 | 204 | 99 [ 168 [ 2"ST [11/2"sV
PGH4-2X/100..R07VU2| 00086364 A 00086387 [ 224|109 188 27S™ [11/2"sV
259 1
13 2
12 v
9
e
i 38N 1 90 |
o —
S J L Tele U
|

25-440 s SAE J 744|125
JUL 88 10

Wi T 646 it
ANSI B92.1a-1976,
15T 16/32 DP 30°

PGH

15/26

RC 10 223/06.02




626

B A 5 S0 R~ (RS RAmmy $hs s A &5 )
PGH5-2X/... E..vU2 T
FTE AR » e Ak R=JUN S 3) | L= %3l | L1 | 12 | 13 S P
SAE 2fL 3B g e PGH5-2X/063..E11VU2| 00932168 A | 00086496 |208[105.5]163 |1 1/2"S"| 1"H"
PGH5-2X/080..E11VU2| 00086460 A | 00086497 [216[109.5[171 | 2"S" |1 1/4"H"
PGH5-2X/100..E11VU2| 00086461 A | 00086498 [225] 114 [180 | 2"S" [1 1/4"H"
PGH5-2X/125..E11VU2| 00932169 A | 00086499 [237[ 120 [192 | 2"S" [1 1/4"H"
PGH5-2X/160..E07VU2| 00932171 A | 00086501 |255| 129 |210 | 3"S" [ 2"V
PGH5-2X/200..E07VU2| 00086465 A | 00086503 |273| 138 |228 | 3"S" [ 2"sV
PGH5-2X/250..E07VU2| 00086466 A | 00086504 |297| 150 |252 | 3"S" [ 2"s"
92 L3L1 ‘ 267
9 2 ) 2286
b
|
] - B ﬁ + ; -
2 82 —H~ole [ o 2
< | 2] -
A I H O b
s — &9 [Y
| |
L LB g
19
48, 99 9
s4
PGH5-2X/...RE...VE4
B T 3K 2 il PR
SAE 4L &%k e Mk R=I i 4% 12 |13 S P
547150 3019/2F1VDMA 24 560 PGH5-2X/063RE11VE4 65 208[105.5[163 | 11/2"S" 1"HY
SR PGH5-2X/080RE11VE4 oogy 216 109.5 | 171 2"s 11/4"HY
PGH5-2X/100RE11VE4L[ 00932874 | 225 | 114 | 180 2"sY 11/4"HY
PGH5-2XI125RE1ﬁ %@2175 237 120 [192 2"V 11/4"HY
PGH5-2X/160RE0YVE: 086556 | 255 | 129 |210 3"sY 2"sY
00086557 | 273 | 138 | 228 3"sY 2"V
00932176 | 297 | 150 | 252 3"s) 2"sY

230
[ — N

D% NG -
el 2h9 0| S|

2 . | 7 \
8|8 ——y— P - o —
. ele L \ R
‘ g
) | = €

18 ]
70 99 99

sh

N S=ARie ) R 5 H=RERFURE IR T I 2 AT T
2 GLE R ALE B SO -

RC 10 223/06.02 16/26 PGH



627

BB 5 W S0Pk R~ (RS RAmmy $fs s A 3RS )
PGHS5-2X....F R...VU2 prew
TR B - e A =Mt 3 | L=t 4tz | L1 | L2 | L3 S P
SAE 271,428 g2 PGH5-2X/063..R11VU2| 00932172 A | 00086533 |217|114,5/ 163 [1 1/2"S"| 1°HV
s - Q) )
(SR IR ) PGH5-2X/080..R11VU2| 00086516 A | 00086534 |225|118,5| 171 2”51 11/4“H1
PGH5-2X/100..R11VU2| 00086517 A | 00086535 |234] 123 [ 180 | 2°SV [1 1/4"HV
PGH5-2X/125..R11VU2| 00086518 A | 00086536 |246] 129 [192 | 2"SV [11/4"HD
PGH5-2X/160..R07VU2| 00086520 A | 00086538 |264| 138 | 210 | 3"SV | 2"SV
PGH5-2X/200..R07VU2| 00086521A | 00086539 |282] 147 |228 | 3"SV | 2'SV
PGH5-2X/250..R07VU2| 00086522 A | 00086540 |306] 159 [252 | 3"SV | 2"SD
61,9 L1
L3
L2
9
~
2l Al ole %
5 g IR l‘@"
°l —| ©.9
| m
38-44 3 i || g
SAE J 744 JUL 88 ;
ANSI B92.1a-1976, 17
17T 12/24 DP 30° ¥iJF&AEit 57 X
) S=hRUEIE N AT 5 H=FE R FURIH R i S0 7 %
Wt A HE I 1 (R B ymm)

005 | 1/2" 5000 PSI 12" 5 | M8x15 | 13 M8x15 13 38.1 17.5 38.1 17.5
2 [ 006 | 1/2"5000 PSI 172" 5080 PSI M8x15 | 13 M8x15 13 38.1 17.5 38.1 17.5
008 | 1/2" 5000 PSI 172" 5000 PSI M8x15 | 13 M8x15 13 38.1 17.5 38.1 17.5
011 1"3000 PSI 172" 5000 PSI M8x15 | 13 | M10x17 25 38.1 17.5 52.4 26.2
3 013 1"3000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 | 13 | M10x17 25 38.1 17.5 52.4 26.2
016 173000 PSI 1/2" 5000 PSI M8x15 | 13 | M10x17 25 38.1 17.5 52.4 26.2
020 | 1 1/4" 4000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 [ M10x18 30 50.8 23.8 58.7 30.2
025 | 11/4™ 4000 PSI 3/4™ 6000 PSI M10x18 [ 19 | M10x18 32 50.8 23.8 58.7 30.2
032 | 11/2" 3000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 [ M12x20 35 50.8 23.8 69.9 35.7
4 040 | 117273000 PSI 3/4" 6000 PSI M10x18 | 19 [ M12x20 38 50.8 23.8 69.9 35.7
050 | 117273000 PSI 176000 PSI M12x22| 21 | M12x20 40 57.2 27.8 69.9 35.7
063 2" 3000 PSI 11/4" 4000 PSI | M10xT8 | 32 [ M12x20 51 30.2 58.7 77.8 | 429
080 2" 3000 PSI 11/2"3000PSI | M12x20 [ 38 [ M12x20 51 35.7 69.9 77.8 | 429
100 2" 3000 PSI 11/2"3000PSI | M12x20 [ 38 [ M12x20 51 35.7 69.9 778 | 429
063 | 11/2"3000 PSI 176000 PSI M12x22 [ 25 | M12x20 40 57.2 27.8 69.9 35.7
080 2" 3000 PSI 11/4" 6000 PSI [ M14x24 [ 32 [ M12x20 51 66.7 31.8 778 | 429
100 2" 3000 PSI 11/4" 6000 PSI | M14x24 [ 32 [ M12x20 51 66.7 31.8 778 | 429
5 | 125 2" 3000 PSI 11/4"6000 PSI | M14x24 [ 32 [ M12x20 51 66.7 31.8 778 | 429

BS [ HUk [ALER, RS amr{&&ﬁm D1 | D2 | D3 Da | P1 | P2 | s1 | s2

160 3" 3000 PSI 23000 PSI M12x20 [ 34 | M16x24 76 429 778 | 106.4 | 619
200 3"3000 PSI 273000 PSI M12x20 | 43 | M16x24 76 42.9 77.8 | 1064 | 619
250 373000 PSI 273000 PSI M12x20 [ 51 | M16x24 76 429 778 | 106.4 | 619

PGH 17/26 RC 10 223/06.02



628

211313
P PGHELPY H i 46 ML BB R  WTORIVALATER » B 5 L A B PRI HISOAE RS 4B F 7 o
EES
o PGH2-2X PGH3-2X PGH4-2X PGH5-2X
PGH2-2X/..R 00886137 00886137 00984745 00984739
PGH3-2X/.R 00886137 00886137 00984745 00984739
PGH4-2X/.R - - 00984748 00088542
PGH5-2X/.R B B B 00088544
PGP2-2X/..) 00886137 00886137 00984745 00984739
PGP3-3X/..) - - 00088547 00088541
PGF1-2X/..E 00898337 00898337 - -
PGF2-2X/..J 00886137 00886137 00984745 00984739
PGF3-3X/..J - - 00088547 00088541
PVV/Q1-1X/..] - - 00088547 00088541
PVV/Q2-1X/..) - - 00088547 00088541
PVV/Q4-1X/..) - - - 00088543
PVV/Q5-1X/..] - B - 00088543
G2-4X/.R 00886137 00886137 00984745 00984739
A10V5010..U 00886137 00886137 00984745 00984739
A10VSO018..U 00886137 00886137 00984745 00984739
A10V028..S - - 00088547 00088541
A10V045..S - - 00984748 00088542
A10V071..S - - - 00088543
A10V0100..5 - - - 00088544
TS /\Q
T T T T T T T
HIPERENAERRENaNE
X}ﬁ =P2 V' BAHN
=% =P3 ' -3 3
W—RRH u22= SAE 21L
BRI AT D [ LRk
— 3 E4 9= 1SO 4L
SBRMFRS e
BRI ATAE D 754 150 3019/271
EECEY R ‘y VDMA 2456055 — 3B
=R AR 1 R RN
305 1 (A E) ]
NS} 4t = 07 = iR
o N L FRHEP 1 R A1
N - [ r~ 4 1= e
SE— R R ey
[ i) = E S Y]
SAEWiTF kL it = R BEFHATERS
= \R,S,U= WAL
P J,R,S,U uSAI(Eﬁﬁ»)I ‘jm:i}é
FEST BT ) 1 =07 BRI TPRER
T 70 R 2 A1 =11 07 = JE T3 CURHETE J1 251
R P e 1= FE S35 R 5
AT 0T 19T BRI IR
2 AR RS & JR,S,U= SAEWIT LR

3 AXHEAN PR R F 25 4 (VDMA)
{XB|SJ4$TIBS 51 AXRETS I £ 5
4 {1l
WHRE
P3GH5/160+GH3/016+GH2/008RE07+R07+R07U2

RC 10 223/06.02 18/26 PGH



629

el

TR
R T SRS B

PGH2
PGH2#JFIPGH2, PGH3,PGF1, PGF2, PGP2, G2-4X, A10VSO 10/184l% (SAE-A¥:2%: » 9T 16/32 DP)

@
©

|
oP
]

|

|

=1

Q
({/\

PGH3
PGH3#IFIPGH2, PGH3, PGF1,PGF2, PGP2, G2-4X, A10\% # (SAE-A¥:E > 9T 16/32 DP)

HTT—
[ {Feie )|
N | I T | S0 I |
e
|
T L

DRSS T WAE 12 5B 7 T BT R KRCPEARTE T »

PGH 19/26 RC 10 223/06.02



630

eSS

TR
R R T SRS R

PGH4
PGH4%JFiI PGH4, A10VO 4541% (SAE-B#:% » #li15T 16/32 DP)
PGP3, PGF3, PVV/Q1, PVV/Q2, A10VO28 (SAE-Bi#:=% » 4i13T 16/32 DP)

VA B TR A1 20017 FDA SR S SERCREARE I

RC 10 223/06.02 20/26 PGH



631

el

TR
R T SRS B

PGH5
PGH5%JFiI PGH5, A10VO 100414 (SAE-C#2% » 17T 12/24 DP)
PVV/Q4, PVV/Q5 (SAE-C¥:i= s 14T 12/24 DP)

+

PGH5%fil PGH4, A10VO 4541% (SAE-B#:>: » #il15T 16/32 DP)
PGP3, PGF3, PVV/Q1, PVV/Q2, A10VO 28 (SAE-B¥%:~ » #li13T @P)

:

E],,f,,

VA S TR A1 20BN 7 FA KR S SERCREARE I o

PGH 21/26 RC 10 223/06.02



632

LIS
TR
o —REBRBERR AR GERB4T) -
o HEREFIREED Tr 3 —Ff -
o FRZERGAHRBN I -
o TRRHARN BSOS ] 85 1 3 B BB B B RS HE o W TR S IRAE (IS 8) H—FF -
o BRI ERE AT TR
T R [Nm]
_— Ap x Vx0.0159 Ap: THEEH [bar;
3 16 — WUBR Ve i [em’]
0 R — AU
TR AVFEERENM:
LN i th i
IAIAETE 4 .E 1B R
PGH2 100 120 75
PGH3 110 120 75
PGH4 450 450 280
PGH5 1100 1400 700

A AT AL R A I d5 K Ao VF LA

A A Al 1 :
MBIEERBRE M MR » ZAURELRGAE > #77HIFEVDMA “E4” E% e

WA AR TAE AR > e A AUB AT Z 0 W) R AW -

o IR T R AR (E8E) JE RS -

RC 10 223/06.02 22/26 PGH



633

SAE #%E#:¥:i 2%

5] E BRET

ala o ~
(ST 1T ﬂi i T
NBR NBR
v
\3“

liitszi3:203 HHIRGUERE

FF £ AB-E 22415 FF 6 AB-E 2213
Wi s 2 Heihik e LR i 5&

oo
XSPGH... /... K - K B1 |B2| H1 [H2|D1|D2| D3 | 24T

IR T | IR BUE
- PGH4/020/025/032/040| 3/4", 6000 PSI | 00012344 | 00031447|50.8 | 71|23.8|60 |25]|17| G 3/4 |M10x35
- PGH4/050; PGH5/063 | 1",6000 PSI | 00026315 | 00035817 57.2 | 81]27.8/70 |25|17| G1 |M12x45
- PGH5/080/100/125 |1 1/4", 6000 PSI| 00012346 | 00211976 66.7 | 95|31.8|78 |38|26|G 1 1/4| M14x45
PGH2/005/006/008 | PGH2/005/006/008 | 1/2",5000 PSI | 00026298 | 00024200 38.1 | 54| 17.5]46 |20|14] G 1/2 | M8x30

PGH3/011/013/016 £
PGH3/011/013/016 - 1",3000 PSI_ | 00012937 | 00014154] 22 44 70(%6.2|59 |35[27| G 1 |M10x35
PGH4/020/025 PGH4/063 11/4", 3000 PSI| 00026324 | 000141534 \ [30.2]73 |38[30[G 1 1/4|M10x35
PGH4/032/040/050;
PGH5/063 PGH4/080/100 11/2",3000 PSI| 00013500 | 000 ®827 69.9 P93|35.7|83 |38/30|G 1 1/2|M12x45
PGH4/063/080/100 /
PGH5/080/100/125 | PGH5/160/200/250 2",3000PSI | 0004984, 14589777.8 |10242.9/197 |60(44| G2 |M12x45

PGH5/160/200/250 - 3", 3000 PSI 00012%“ 106.4/13561.9|131/89/82] - |M16x45

MRS a2 OTE R (NBR)AI [ & R4T ©
BSPERL “G" FFA1SO 228/1 o N
HE Y [i\¢

" 4 -
HT R TR S (Fn) Rk GRS A » e AR Z 2 PFFARC 25 880FIRC 25 890 -

PGH 23/26 RC 10 223/06.02



3

634

TR

Lt
AL + B LRSI + B + R

[

___.__Jﬁﬂ%i._.__r..

- FREHEB) R B RV AR 1 ) AR g

- LA R A e SRS X v !

- RERFH B0l e AR 8 e AT A £ B IR Al 25 !

- RSS2 I S A i > AR R
B R R A N 2l 0 B 3K ) il i g AR
8o

%750 mm

B3

1 I i
B5
V1

WA

- SR AR R AN AR B AT TR R

- SRR o S 1 A A VR A Sl B 5 S R ¥R )
#

PR AR

- EUF AR R

- HEFESR A A DIN 2391 ik il To 48404 A0 v 97 3 i 4 i
B

- AR AR E N (BN 1E]1.5 m/s )

- IS R4 5T

- TG H ) B A A A Bk

Hede I A R

Il

E|

Wit 8

%)

%:S'\J A\

- AT OL T A Bl Il B B AW > B AL [ i A
S R B T RE R BE R o

- W A AN A SR EORAE AT Z T ©

- R PR 2R TR

e
- 7 VT BRI LE [0 4 e Ty i A R R S o
(e B TP ORI FEAR R AR N > URE A W il 0l 25 )

100

- IEESFAEATE TIRC 07 075MBLE

- EREAE S R 9

- ANELHE N RS 1 R TR A — R o BRI X AT RE S
T80 43 A58 0 3 5 TR AL o

- AR IE AT 1 00 S T S e - TD IR R el A P 0 5
W o

RC 10 223/06.02

24/26

PGH



635

B
Higfy g
- BRI AL ER o - A BAVHB AR A L oy BRI RIS o MR %

- I R /N R A S 1 R S o

- RIS bR T

- SRR B A 2 R2 A7 BORD B DU PR 5243 1
e

- RAVFTMRE Fafr5

- WSRAE L1208 SR IE ARV o R TR A e
oL
TEIRE) T BT WIE AT TYUR - K24 8 i i B
B o Kot TARIRE o

T

- FEH KRBT » FE06BLHEHEE W - XY
B AT 0 W SRRk I B 0 A A5 A 20 %R A T B
e

- EHKARIE - URAEZE TR > (79100
FUIF Ty i B 22 Ry I (o > Sy ¢
B P ) ik AR o AWM > %
JH 4 Iy 450 TR A o

TR

FEATA R B > 5 AR B JERL
- SEBET  BAR L R R LT A E A B R AT
Bl o 55 =25 8 BRI IR S5 A S SRR PRIIE

A\ TR TR

- GRMABRALIY ~ 2B U 0 2 A S B A R M AT %
3 RS AEE |
REBLERVFIZAT SRS BT GEILE4T) !
RA M T TAR SRR » RA T A !

BOO A B HEAT AL BRI > BT AR R G5 W% !

R AAF R AT R LB T » KR R 2
g !

WEARREE (MBS RYY) > RAFRRILAE B 1R
P |

- TR 0 B AT W ST L (LR TR
Hi) o

R Y 24 R A A 2 4 0 ) A T G

,AQ

2 P RS S SR R A R 3 UL TSR3 B RE 00
281 “WIER G ML MBI -
AEBEFH N BRI » HEFF A B8 S T 3005

VAT 4 TR E R - RIDIN 45

%@u s AT TR o B SUIL - T AU o R

BE (ZRAE - HHERSE) g o
BAB AR SR T
J AT B F BB AR B O T e 2 9 A — TWw%ﬁﬁ"&“d\E‘JﬂFE%dJ (#492 ~ 3%) > 2l ~ 4
VFHR - AN TEAE AL kS ARG
W > &tﬁﬂ%ﬁ#!ﬂ?ﬁkﬂﬁﬂl‘ﬂ#ﬂ SR H T % 3 A0 AR R B W o 3 ) IR R Tk 5

UL CAREEE) W RE 22 i 2 A

P 2%
AEIE AL > TETERE R3] 11 TR NGt £& ity
e KR -

F]10 dB(A) > # TRIBEHE o

PGH

25/26 RC 10 223/06.02



636

ik
Bosch Rexroth AG T4 SRCPIEDAT PR H] UL Rt BERt OOk T B dhe
Industrial Hydraulics I D R 19 S hA A (55 %) Toll K JE 1 1% FRATHRAE R TOREA TR 15 Yo 365
D-97813 Lohr am Main Wi (852) 2262 5100 PR TR R
%ulm Eiser‘_gli)eg;r5 12 ; ?é907916 Lohr am Main f414: (852) 2786 0733 T AL AT
Tolefax 0 83 52 / 18-23 56 - Telex:6 89 418-0 Hii: bri.info@boschrexroth.com.hk LT LN E e
eMail :documentation@boschrexroth.de 41k www.boschrexoth.com.cn

Internet :www.boschrexroth.de

RC 10 223/06.02 26/26 PGH



	回目录三



